2025 年 8 月 14 日
お客様各位

株式会社 東武百貨店 池袋店

お詫びとお知らせ

「BeerFesta2025 牛肉サイコロステーキ」成形肉使用非表記について

 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび、東武百貨店 池袋店 8F屋上 BeerFesta2025にて提供いたしました
「牛肉サイコロステーキ」におきまして、成形肉を使用しているにも関わらず成形肉使用の
表記がされていないことが判明いたしました。
つきましては対象メニューをお召し上がりになられたお客様でレシートをご提示いただい
たお客様にはご返金対応をさせていただきます。大変お手数をおかけいたしますが、8F 屋
上 BeerFesta2025、または下記連絡先まで、お申し出いただきますようお願い申し上げます。
多大なご迷惑をおかけいたしました事、深くお詫び申し上げますとともに、今後このような
事が発生しないよう表記管理体制の強化に努めてまいる所存でございます。
 何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

メニュー名  アラカルトメニュー 牛肉サイコロステーキ
価格     1,280 円（税込）
販売期間   2025 年 3月 14 日（木）～2025 年 8 月 9日（土）

■お問合せ窓口
株式会社 G-style
担当者名：堀口・島仲
ダイヤルイン：03-6303-0056（受付時間：午前 10時～午後 7 時）

株式会社 東武百貨店 池袋店
賃貸事業部 営業課
担当者名：佐久間・小谷
ダイヤルイン：03-5951-5702（受付時間：午前 10時～午後 8 時）

以上